defektů) a to do softwaru pasportu zeleně SDSw ve vlastnictví TSK prostřednictvím mobilní
aplikace.

ČI. II
Cena díla

21 650,00,- Kč
4 546,50,- Kč

26 196,50,- Kč

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

Cena díla je smluvními stranami sjednána v částce 21 650,00,- Kč
(dvacetjednatisícšestsetpadesát korun českých) bez DPH jako cena nejvýše přípustná,

zahrnující všechny náklady včetně kooperací a poddodávek souvisejících s kompletním

dodáním díla.

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být
navýšena jinak, než formou dodatku k této Smlouvě.